PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Av. Mozart David, Nº01 - Centenário - Tel. (77) 3466-2151 ou 3466/2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Jacaraci, através da CPL, torna público, que o certame que se realizaria

no dia 07/11/2022, às 08:00 horas, será adiado "Sine Die", nova data será devidamente

publicada nos meios de comunicação competentes. Objeto: Construção de campo society,

com grama sintética, para a Escola Municipal Anísio Teixeira, conforme edital e anexos.

Tipo: Menor preço. Demais esclarecimentos T:(77)3466-2151 ou pelo e-mail:

pmjacaraci@hotmail.com. Em Jacaraci-BA, 04/11/2022. João Paulo da Silva Souza - Presidente

da CPL.